
                      Regeneruojamasis kremas Soliaris 250 ml 

Sudėtis : mineralinis Halo kompleksas, DNR regeneruojamasis kompleksas, augalinio vaško emulsija, saulėgrąžų, 

jojobos, avokadų aliejai, alijošių, apelsinų, rozmarino, čiobrelių ekstraktai, tokoferolis (vitaminas E), lecitinas, 
rūgštys: pieno, askorbo, salicilo, gliukono. 

Puiki kosmetinė priemonė, pasižyminti apsauginėmis, profilaktinėmis ir regeneruojamosiomis savybėmis.          
BЕ PARABENŲ! 

Vartojimas: kremas tepamas plonu sluoksniu ant švarios drėgnos odos arba ant pažeistos vietos ir švelniai 
įtrinamas (nespaudžiant). Vartojamas 1 kartą per dieną. 

Vartojamas profilaktiškai: 

 nuo saulės nudegimų ir odos vėžio,sukeliamų ultravioletinės saulės spektro dalies;  

 išlygina odos randus ir gerybinius epidermio išvešėjimus, iš dalies keratozes;  

 vartojama odos patologijoms gydyti.  

 puiki profilaktinė ir gydomoji priemonė odos pažeidimams, sukeltiems jonizuojamosios radiacijos, 

pavyzdžiui, dėl spindulinės terapijos, gydant onkologines ligas.  

 produktas vartojamas kraujui atstatyti;  

 esant kaulų ir raumenų skausmams, galvos skausmams, migrenoms, šalina radikalus, mutuojančias 
ląsteles. 

* galvos skausmai, migrenos (1 kartą per dieną už 

ausų, kakta, veido oda) 

* bet koks apšvitinimas, nudegimai, randai (1 kartą 

per dieną pažeistą vietą tepti plonu sluoksniu, 

neužrišti) 

* spindulinės žaizdos, terminiai ir cheminiai 

nudegimai (marlinę servetėlę su preparatu dėti ant 

pažeistos vietos 1-2 kartus per dieną) 

* įvairūs kaulų ir raumenų skausmai (kasdien kartu su 

voniomis) 

* mastopatija (1-2 kartus per dieną) 

* žaizdos, įbrėžimai (1 kartą per dieną plonu 

sluoksniu) 

* įvairūs kaulų ir raumenų skausmai (kasdien kartu su 

voniomis) 

* hemorojus (masažas pirštais) 

* neurodermitai, dermatitai, rožė (pažeistą vietą) 

* odos defektai, pavyzdžiui, dėl inkštirų, (1 kartą per 

dieną) 

* fibromos, miomos (tamponą su panaudota purvo 

kauke veidui 15-20 min. į makštį; tepti pilvo apačią)  

* baktericidinis efektas sergant ginekologinėmis 

ligomis (tamponas su panaudota purvo kauke 1-2 

valandoms į makštį, 3-7 dienos) 

* skausmą malšinantis, kraujavimą stabdantis, 

rezorbcijos, priešuždegiminis poveikis 

* spindulinės fibrozės ir pooperaciniai keloidai (plonu 

sluoksniu 1 kartą per dieną) 

* pašalina pažeistos odos peršėjimą 

* balinamasis efektas, pigmentinės dėmės 

* kasdieninis minkštas kosmetinis kremas (vaikams - 

1 kartą per savaitę tepti visą kūną, suaugusiems - 

kasdien)  

* nušalimai (pažeistą sritį, po to Negyvosios jūros 

vandens kompresas) 

* sausa psoriazė 

* ginekologija: organizmo atjauninimas (1 kartą per 

savaitę tamponas 1 valandai) 

* prostatitas (mikroklizma iš 2 dalių kremo ir 1 dalies 

druskos arba arbatos “Gonsin” 

* vyrams po skutimosi užgydyti randelius ir sustabdyti 

kraujavimą 

* naudojamas bendrajam masažui 

* po traumų, chirurginių veiksmų 

* otitas, ausų ligos (kartu su skysčiu burnai skalauti) 

Konsultacijos ir individualios imuniteto programos tel.+37068770922  Užsakymai www.druskos.eu 


